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Nr 953
Av herr Löfgren m. fl., i anledning av Kungl. Maj:ts proposition 

nr 136, angående rundradions fortsatta verksamhet m.m.

(Lika lydande med motion nr 780 i Första kammaren)

I Kungl. Maj:ts proposition nr 136 redovisas bl. a. planerna för avgifter
nas uttagande för nyttjande av TV-apparater och ljudradioapparater.

Sålunda föreslås en kombinerad TV- och radiolicens, att uttagas med en 
fjärdedel vid vartdera fyra uppbördstillfällen och en särskild ljudradioli
cens med en årlig uppbörd.

Det kan säkerligen vara välbetänkt att bereda tillfälle att uppdela den 
kombinerade licensavgiften i fyra terminer på grund av avgiftens förhål
landevis höga belopp, men å andra sidan finns säkerligen många som hellre 
skulle önska en möjlighet att inbetala hela årsavgiften på en gång för att 
undvika onödiga besök vid postanstalter och belasta minnet med att full
göra sin inbetalningsskyldighet i tid.

Visserligen kan vi förstå att det kan vara bekvämt för redovisningsarbe
tets genomförande att ha ett enhetligt kvartalsbetalningssystem, men det 
bör inte vara alltför svårt att finna sådana former för redovisningen, att 
ett önskemål från dem som önskar göra årlig inbetalning kan tillgodoses. 
Enligt vad vi erfarit från experter på hålkortsredovisning skulle det t.o.m. 
även redovisningsmässigt kunna innebära direkta besparingar om exem
pelvis delat inbetalningskort med två alternativ användes vid första 
kvartalsaviseringen, varvid licensbetalaren avskiljer halva kortet som an
vändes för helårsbetalning.

Då samhället skulle ha direkt fördel av att hela årsavgiften i så stor ut
sträckning som möjligt inbetalas i förskott, bör det också ligga i den li
censmottagande myndighetens intresse att finna en lämplig, enkel form för 
att medge en årlig engångsinbetalning.

Med hänvisning till vad vi här anfört vill vi föreslå,
att riksdagen måtte i skrivelse till Kungl. Maj:t uttala att 

uppbörden av den kombinerade TV- och ljudradiolicensen av 
den som så önskar kan fullgöras i förskott för helt år i stället 
för genom en uppdelning i fyra olika terminer.

Stockholm den 22 november 1966

Sigfrid Löfgren (fp) Sigvard Larsson (fp) Axel Gustafsson (fp)

Blenda Ljungberg (In) Eric Neländer (fp) Matteus Berglund (fp)

Bengt Börjesson (ep) Mårten Werner (h) Bertil Rubin (mbs)
i Falköping


